IBWACEDS
INSTI'UTO PRAFI.ElW2DL rl lLTI IRA. EIi:I?ACiO.

IiEFPPRTri EWiJGt.

9 REOE - mF=
ia,%+.* flITEGO - :  a

CONTRATO

CONTRA TO W 0?4/2019/ ISRACEDS

CONTRA TO DE GESTA O 003/20 í 7/SEDI/GOV

RESUMO: CONTRATO DE AQUISIÇAU DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS

DE INFORMÁTICA, para atendimento ao Contrata de Gestão no 00312017-SEDI, que

entre si celebram, de um lado O INSTITUTO BRASILEIRO DE CULTURA,

EDUCAÇÃO, DESPORTO E SAÚDE - IBRACEDS, Associação sem fins Lucrativos,

por sua filial, Inscrita no CNPJ 11.067.64310002-50, qualificado como Organização

Social pelo Estado de Goias, com sede ria Rua A9, Sln, Qd. 22, Lt. A6, Setor Marechal

Rondon, Geiânia, GO, CEP 74560-460, Telefone: (062) 30874 19 1, neste ato

representado por seu Presidente ANTONIO DE SOUSA ALMEIDA, brasileiro, casado,

inscrito no CPFIMF sob o no 055.970.131-49 e RG sob o no 334751, SSPIGO,

doravante denominada CONTRATANTE, e de outro lado, HFGH-TECH TNFORMATICA

INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, devidamente inscrita no CNPJIMF n . O

00.481.67910001-88, sediada na Avenida T9, no 2005, Quadra552 Lote 16, CEP:

74.255-220, BairrolDistrito: Jardim América, Município: Goiânia, UF: GO, neste ato

representada por seu sócia administradora Sra. GLAUCIA MARQUE2 PAES LEME,

brasileira, solteira, empresária, portadora da Carteira de Identidade no 3774596 Za Via

DGPCIGO, inscrita no CPFJMF sob o no 529.526.141 -72, FONE: 3414-4809 doravante

denominada CONTRATADA, pelo presente instrumento, as partes têm entre si justas e

acertadas, o presente contrato com fulcro no Regulamento de compras e contratação

de serviços e de acordo com as cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO E LOCAL DE ENTREGA:

3.1. Constitui objeto do presente Contrato a AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTOS E

SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, para suprir a necessidade das unidades

integrantes da regional 01, em atendimento ao Contrato de Gestão no 0031201 7-SEDI.
Rua 19, no 120, Qd 23, U 6, Setor Marechal Rondon
CEP: 74560-460 Fone: (62) 308741 91 www,ibraceds.org,br - contratos@ibraceds.orq.br

Elaborado por BRZEZTNSKI A DVOC: A LjCdS 11
E

1